- cum dim. temp.; P 24 mar. 1792 ex C.G. Woelffendorffen., cum dim. temp.
- 5391 Wallis Franciscus Paulus Antonius L.B. de, *ill-mus d-nus*: TM 20 mai. 1690 habet dim.
- 5392 Wancke Antonius Benedictus: M 27 mai. 1752 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 8 iun. 1754 ex C.G., cum disp. Rev-mi et Cel-mi Pr-s Archi-Ep-i Pragen. s. def. aet. 6 m., cum dim. temp.
- 5393 Wancke Ignatius: M 27 ian. 1771 ex C.G., Wilhelmsthalen., cum dim. temp.; S 25 mai. 1771 ex C.G. Wilhelmsthalen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1771 ex C.G. Wilhelmsthalen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1771 ex C.G. Wilhelmsthalen., cum dim. temp.
- 5394 Weber Josephus: TM 18 sep. 1784 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 18 sep. 1784 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; D 24 sep. 1785 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; P 3 mar. 1787 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp. et disp. Papali s. def. aet. 18 m.
- 5395 Wehse Franciscus: M 19 sep. 1802 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 19 sep. 1802 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 6 mar. 1803 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 4 iun. 1803 e C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5396 Wehse (S: Wechse) Joannes: M 8 iun. 1805 e C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; S 8 iun. 1805 e C.G. Habelschwerden., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis, al. com.; D 21 sep. 1805 e C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; P 21 dec. 1805.
- 5397 Weidlich Joannes: TM 24 mai. 1792 Vetero-Waltersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1792 Vetero-Waltersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1792 Veterowalden. ex C.G., cum dim. temp.; P 23 feb. 1793 Vetero-Waltersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5398 Weigang Antonius: M 24 sep. 1774 ex C.G. Möllnigen.; S 17 dec. 1774 Melligen. ex C.G.; D 2 feb. 1775 Melligen. ex C.G.; P 11 mar. 1775 Melligen. ex C.G.
- 5399 Weis (Weiss) Ferdinandus: TM 19 dec. 1750 ex C.G., cum dim. temp. Rev-mi ac Ill-mi Archi-Episcopalis Officii; S 27 mar. 1751 ex C.G., cum dim. temp.; D 10 apr. 1751 ex C.G., cum dim. temp.
- 5400 Weltzel (Welzel) Franciscus: M 4 apr. 1809 Glacenus, cum dim. temp.; S 4 apr. 1809 Glacenus., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 2 iul. 1809 Glacenus Glacenus., cum dim. temp.; P 23 sep. 1809 e C.G. Glacenus, cum dim. temp.
- 5401 Weltzel (Welzel) Ignatius: TM 16 oct. 1794 Halbendorffen., ex C.G., cum dim. temp.; S 20 dec. 1794 Halbendorffen., e C.G., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 e C.G., Halbendorffen., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Halbendorffen., ex C.G., cum dim. temp.
- 5402 Weniger Antonius: TM 18 apr. 1786 Sil. Landecen. ex C.G.; S 10 iun. 1786 Landecen., cum dim. temp.; D 23 sep. 1786 ex C.G., Landecen., cum dim. temp.; P 23 dec. 1786 ex C.G., Landecen., cum dim. temp.
- 5403 Wentzel Bonifacius: Conf. & M 6 apr. 1766 ex C.G., cum dim. temp.; S 24 mai. 1766 ex C.G.; D 20 sep. 1766 ex C.G., Albendorffensis, cum dim. temp.; P 20 dec. 1766 ex C.G., Albendorffensis, cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 12 m.
- 5404 Wentzel Franciscus: TM 19 mar. 1791 ex C.G., Rengersdorffen., cum dim. temp.; S 9 apr. 1791 ex C.G., Rengersdorffen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1791 Rengersdorffen., ex C.G., cum dim. temp.; P 17 dec. 1791 Rengersdorffen., ex C.G., cum dim. temp.
- 5405 Werner Christianus: TM 19 dec. 1716 Glacenus., exhibitis dim.; S 20 feb. 1717 Glacenus., cum dim.; P 18 sep. 1717 cum dim.
- 5406 Werner Josephus: TM 20 dec. 1788 Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; S 7 mar. 1789 ex C.G. Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; D 28 mar. 1789 ex C.G. Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; P 16 oct. 1789 Ludwigsdorffen., cum dim. temp.
- 5407 Wildenhoff (Wildenhof) Antonius: TM 25 mai. 1793 e C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 21 sep. 1793 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; D 21 dec. 1793 ex C.G., Neoroden., cum dim. temp.; P 15 mar. 1794 Neoroden. ex C.G., cum dim. temp.
- 5408 Winckler (Winkler) Josephus: M 16 feb. 1799 Albendorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 mai. 1799 Albendorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 21 sep. 1799 e C.G. Albendorffensis, cum dim.; P 7 iun. 1800 e C.G. Albendorffensis, cum dim. temp.
- 5409 Winger Antonius: TM 15 mar. 1783 ex C.G., cum dim. temp.; S 5 apr. 1783 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; D 14 iun. 1783 ex C.G.,

- cum dim. temp.; P 29 sep. 1783 ex C.G., Heidelberg., cum dim. temp.
- 5410 Wittwer Josephus: TM 22 mar. 1778 ex C.G., Reinertzensis, cum dim. temp.; S 13 iun. 1778 ex C.G. Reinertzensis, cum dim. temp.; D 19 sep. 1778 ex C.G., Reinertzen., cum dim. temp.; P 8 feb. 1779 ex C.G., Reinertzen., cum dim. temp.
- 5411 Wolff Antonius: TM 19 mar. 1791 ex C.G., Vetro-Wilmsdorff., cum dim. temp.; S 9 apr. 1791 ex C.G., Wilmsdorff., cum dim. temp.; D 24 sep. 1791 Vetro-Wilmsdorff. ex C.G., cum dim. temp.; P 17 dec. 1791 Wilmsdorff. ex C.G., cum dim. temp.
- 5412 Wolff Ignatius (D: Joannes): M 18 feb. 1769 ex C.G., cum dim. temp. usque ad presbyteratum exclusive; S 12 mar. 1769 ex C.G., Neo-Waltersdorff., cum dim. temp. usque ad presbyteratum exclusive; D 20 mai. 1769 ex C.G., cum dim. temp.; P 23 sep. 1769 ex C.G., cum dim. temp.
- 5413 Wolkmer Antonius: M 8 mai. 1768 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 8 mai. 1768 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 mai. 1768 ex C.G., cum dim. temp.
- 5414 Zeisberg Ignatius: M 22 sep. 1770 ex C.G., Seitendorff., cum dim. temp.; S 27 ian. 1771 ex C.G., Seitendorff., cum dim. temp.; D 25 mai. 1771 ex C.G., Seitendorff., cum dim. temp.; P 21 sep. 1771 ex C.G., Seitendorff., cum dim. temp.

Dioecesis Litomericensis (Litoměřice)

- 5415 Carcer (D: Katzer, P: Katze) Godefridus: TM 6 mar. 1708 Boemus Wischstetten., cum dim.; D 22 feb. 1709; P 25 mai. 1709.
- 5416 Cegler Jacobus Christophorus: TM 30 mai. 1676 Boemus Kribicen., habuit literas dim.
- 5417 Fleck Franciscus Josephus: TM 16 mai. 1727 Boemus Litomericen., cum dim.; S 8 iun. 1727 tit. pensionis Lischianae foundationis; D 20 sep. 1727; P 20 dec. 1727.
- 5418 Fridrich Wenceslaus: TM 10 iun. 1724 Bohemus Kraibicen., cum dim.; S 23 sep. 1724 cum dim.; D 23 dec. 1724 cum dim.; P 24 feb. 1725 Bohemus, cum dim.
Katze, Katzer cf. Carcer
- 5419 Kayser Wenceslaus Franciscus: TM 11 dec. 1672 Bohemus Lippa, habuit dimissoriales a Rev-mo D-no Maximiliano Rudolpho Ep-o Litomericensi tamquam suo ordinario; S 17 dec. 1672 Bohemus, habuit dim., tit. Rev-mi D-ni Adm-s Ep-tus Vratislavi.; D 25 feb. 1673; P 18 mar. 1673.
- 5420 Matzke Franciscus: TM 16 iun. 1696 Boemus Kemnicen., produxit dim.
- 5421 Nesen Josephus (TM: Matthaeus J.): TM 11 apr. 1716 Boemus Camnecen., cum dim.; S 6 iun. 1716 cum dim., tit. Archiepiscopi Praegen.; D 19 dec. 1716 cum dim.; P 22 mai. 1717.
- 5422 Palme Joannes: TM 25 mar. 1719 Bohemus Kraibicen., cum dim. ab Ill-mo D-no Ep-o Littomericensi; S 8 apr. 1719 Bohemus Kreybicen., cum dim. authenticis, ad tit. D-ni Wenceslai Norberti Com-s Kinsky s. b. Böhmisch-Camnitz; D 3 iun. 1719; P 23 dec. 1719 cum dim.
- 5423 * Röhr Thomas: S 20 sep 1681 tit. Convictus Olomucen., habuit dim.
- 5424 Sincke Christophorus: TM 24 sep. 1689 Bohemus, habet dim.; S 20 mai. 1690 tit. Ill-mi D-ni Com-s de Donau etc., habet dim.; D 23 sep. 1690 habet dim. ex Dioecesi Litomericensi; P 10 mar. 1691 habet dim. ex Dioecesi Litomericensi.